南京审计大学关于2017年教职工生日蛋糕券（卡）采购的澄清更正公告

江苏省国际招标公司受南京审计大学的委托，就其所需的2017年教职工生日蛋糕券（卡）项目进行公开招标采购，已于2017年11月1日发布了本项目的采购公告，现就采购文件部分内容进行澄清更正。

一、原采购公告主要信息

原采购项目名称：南京审计大学2017年教职工生日蛋糕券（卡）项目。

原采购编号：JITC-1712AE2417

原公告日期：2017年11月1日

原公告媒体：江苏政府采购网、南京审计大学官网
二、澄清更正事项

澄清更正内容：

（1） 关于门店数量计算：

①对于可在多家蛋糕品牌门店通用的蛋糕券（卡）产品，门店数量按卡券其实际可消费的门店数量计算，投标文件中须提供实际可消费的门店清单，否则评审时将视为未提供。

②对于在投标文件中提供、但不可实际消费本项目蛋糕券（卡）的门店，投标人须以醒目方式予标注。上述门店在资格审查及评分时将不予计算。

（2） 关于券（卡）有效期：

对于可在多家蛋糕品牌门店通用的蛋糕券（卡）产品，投标人应在投标文件中明确可消费卡券的蛋糕品牌及门店清单。*投标人须提供承诺函，承诺蛋糕券（卡）在其明确的所有蛋糕品牌及门店中的使用有效期（该有效期自采购人取得蛋糕券（卡）之日起不得少于一年）。不按本项要求提供承诺函或有效期不足将导致废标。
特此通知！
三、本次招标联系事项

采购代理机构：江苏省国际招标公司 地址：南京市西康路7号6楼602室

邮编：210024

采购代理机构联系人：宗超、赵芸辉      联系电话：025－83303452

传真：025－83303329

电子邮箱：charlie_zong@163.com

采购人现场联系人：徐老师

联系电话：025-58318724

PAGE
1